
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
FAKÜLTE Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
PROGRAM Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

1. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

1 Z AIIT 00 001 01 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION I 2 0 0 2 2
1 Z FZYL 04 017 00 1 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z INGL 00 005 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I 2 0 0 2 2
1 Z RANA 04 017 01 0 RADYOLOJİK ANATOMİ I RADIOLOGIC ANATOMY I 2 0 0 2 3
1 Z RGFZ 04 017 00 3 RADYOLOJİK GÖRÜNTÜLEME FİZİĞİ RADIOLOGICAL IMAGING PHYSICS 2 0 0 2 3
1 Z RTER 04 017 00 0 RADYOLOJİK TERMİNOLOJİ RADIOLOGICAL TERMINOLOGY 2 0 0 2 2
1 Z TBGT 04 017 01 2 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME I MEDICAL IMAGING I 4 0 0 4 6
1 Z TRDL 00 004 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I 2 0 0 2 2
1 Z TTER 04 017 00 1 TIBBİ TERMİNOLOJİ MEDICAL TERMINOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z SECD 04 017 01 0 SEÇMELİ DERS I ELECTIVE COURSE I 2 0 0 2 2
1 S AMTS 04 017 00 0 II. ABDÜLHAMİT VE MEKTEB-İ TIBBİYE-İ ŞAHANE II. ABDULHAMIT AND MEKTEB-I TIBBIYE-I SAHANE 2 0 0 2 2
1 S GUKD 04 017 00 0 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON RHETORIC AND DICTION 2 0 0 2 2
1 S ILTB 04 017 00 0 İLETİŞİM BECERİLERİ COMMUNICATION SKILLS 2 0 0 2 2
1 S KRAD 04 017 00 0 KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING 2 0 0 2 2
1 Z SECD 04 017 02 0 SEÇMELİ DERS II ELECTIVE COURSE II 2 0 0 2 2
1 S AMTS 04 017 00 0 II. ABDÜLHAMİT VE MEKTEB-İ TIBBİYE-İ ŞAHANE II. ABDULHAMIT AND MEKTEB-I TIBBIYE-I SAHANE 2 0 0 2 2
1 S GUKD 04 017 00 0 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON RHETORIC AND DICTION 2 0 0 2 2
1 S ILTB 04 017 00 0 İLETİŞİM BECERİLERİ COMMUNICATION SKILLS 2 0 0 2 2
1 S KRAD 04 017 00 0 KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING 2 0 0 2 2
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2. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

2 Z AIIT 00 001 02 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION II 2 0 0 2 2
2 Z INGL 00 005 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II 2 0 0 2 2
2 Z ISME 04 017 01 0 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM I PROFESSIONAL TRAINING IN THE BUSINESS I 0 8 0 4 5
2 Z KMFR 04 017 00 0 KONTRAST MADDE FARMAKOLOJİSİ PHARMACOLOGY OF CONTRAST AGENTS 2 0 0 2 3
2 Z RANA 04 017 02 0 RADYOLOJİK ANATOMİ II RADIOLOGIC ANATOMY II 2 0 0 2 3
2 Z RGRK 04 017 00 2 RADYASYON GÜVENLİĞİ VE RADYASYONDAN KORUNMA RADIATION SAFETY AND PROTECTION FROM RADIATION 2 0 0 2 3
2 Z TBGT 04 017 02 2 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME II MEDICAL IMAGING  II 4 0 0 4 6
2 Z TRDL 00 004 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE II 2 0 0 2 2
2 Z SECD 04 017 03 0 SEÇMELİ DERS III ELECTIVE COURSE III 2 0 0 2 2
2 S BMCT 04 017 00 0 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ BIOMEDICAL DEVICE TECHNOLOGY 2 0 0 2 2
2 S MDVT 04 017 00 0 MEDYA VE TOPLUM MEDIA AND SOCIETY 2 0 0 2 2
2 S TBIT 04 000 00 0 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ BASIC INFORMATION TECHNOLOGIES 2 0 0 2 2
2 S USKL 04 000 00 0 ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF UNIVERSITY AND THE CITY 2 0 0 2 2
2 Z SECD 04 017 04 0 SEÇMELİ DERS IV ELECTIVE COURSE IV 2 0 0 2
2 S BMCT 04 017 00 0 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ BIOMEDICAL DEVICE TECHNOLOGY 2 0 0 2 2
2 S MDVT 04 017 00 0 MEDYA VE TOPLUM MEDIA AND SOCIETY 2 0 0 2 2
2 S TBIT 04 000 00 0 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ BASIC INFORMATION TECHNOLOGIES 2 0 0 2 2
2 S USKL 04 000 00 0 ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF UNIVERSITY AND THE CITY 2 0 0 2 2

TOPLAM 30

3. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

3 Z ISME 04 017 02 1 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM II PROFESSIONAL TRAINING IN THE BUSINESS II 0 16 0 8 8
3 Z KANA 04 017 00 1 KESİTSEL ANATOMİ CROSS-SECTIONAL ANATOMY 2 0 0 2 4
3 Z RADT 04 017 00 1 RADYOTERAPİ RADIOTHERAPY 2 0 0 2 4
3 Z TBGT 04 017 03 3 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III MEDICAL IMAGING  III 4 0 0 4 5
3 Z SECD 04 017 05 0 SEÇMELİ DERS V ELECTIVE COURSE V 2 0 0 2 3
3 S ENFH 04 017 00 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI INFECTIOUS DISEASES 2 0 0 2 3
3 S RABI 04 017 00 0 RADYOBİYOLOJİ RADIOBIOLOGY 2 0 0 2 3
3 S TILK 04 017 00 1 TEMEL İLK YARDIM BASIC FIRST AID 2 0 0 2 3
3 Z YAZS 04 017 00 0 YAZ STAJI SUMMER INTERNSHIP 0 0 0 0 6
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4. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

4 Z ISME 04 017 03 0 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM III PROFESSIONAL TRAINING IN THE BUSINESS III 0 16 0 8 8
4 Z NTIP 04 017 00 2 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE 2 0 0 2 4
4 Z NTME 04 017 00 0 NÜKLEER TIPDA MESLEKİ EĞİTİM PROFESSIONAL TRAINING IN THE NUCLEAR MEDICINE 0 8 0 4 5
4 Z TBGT 04 017 04 3 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME IV MEDICAL IMAGING IV 4 0 0 4 5
4 Z TGCT 04 017 00 0 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME CİHAZ TEKNOLOJİSİ MEDICAL IMAGING DEVICE TECHNOLOGY 2 0 0 2 5
4 Z SECD 04 017 06 0 SEÇMELİ DERS VI ELECTIVE COURSE VI 2 0 0 2 3
4 S ONKB 04 017 00 0 ONKOLOJİK BAKIM ONCOLOGICAL CARE 2 0 0 2 3
4 S SBIB 04 017 00 0 SAĞLIKLI BESLENME VE İŞLEVSEL BESİNLER HEALTHY EATING AND FUNCTIONAL FOODS 2 0 0 2 3
4 S YZIT 04 017 00 0 YAZILI İLETİŞİM TEKNİKLERİ WRITTEN COMMUNICATION TECHNIQUES 2 0 0 2 3
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